
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 44-102 Gliwice , dnia 30.03.2022 

 

Zamawiający 

Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

Warszawska 35B 

44-102 Gliwice 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Wykonanie usług pielęgnacji zieleni niskiej na terenach gminnych i TBS administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach. Postępowanie jest podzielone na 6 części. 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Numer postępowania 036/2022/TR 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/587757 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

30-03-2022 godz. 09:15:00 w www.platformazakupowa.pl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na terenach TBS administrowanych przez Zarząd 
Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

11818.65 BRUTTO PLN 

2.2 Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na terenach TBS administrowanych przez Zarząd 
Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

7275.63 BRUTTO PLN 

2.3 Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na terenach TBS administrowanych przez Zarząd 
Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

10946.96 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

2.4 Świadczenie usług w zakresie koszenia traw i przycinania żywopłotów na terenach gminnych zabudowanych i niezabudowanych 
administrowanych przez ZBMIITBS -.ROM-4 w Gliwicach wraz z uporządkowaniem teren 

57798.88 BRUTTO PLN 

2.5 Świadczenie usług w zakresie koszenia traw i przycinania żywopłotów na terenach gminnych zabudowanych i niezabudowanych 
administrowanych przez ZBMIITBS -ROM-6 w Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu 

38484.89 BRUTTO PLN 

2.6 Świadczenie usług w zakresie koszenia traw i przycinania żywopłotów na terenach gminnych zabudowanych i niezabudowanych 
administrowanych przez ZBMIITBS ROM-10 wraz  z uporządkowaniem terenu 

24146.34 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na terenach TBS administrowanych przez 
Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. Usługi Porządkowe Karwikol Michał Ławacz 
Główna 20 44-109 Gliwice 

11 072,48 PLN 

2. MICRON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Karola Olszewskiego 21H 
25-663 Kielce 

20 119,67 PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

Część 2 - Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na terenach TBS administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. Usługi Porządkowe Karwikol Michał Ławacz 
Główna 20, 44-109 Gliwice 

7 351,28 PLN 

2. MICRON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Karola Olszewskiego 21H 25-663 Kielce 

15 005,71 PLN 

 

Część 3 - Świadczenie usług w zakresie koszenia traw, przycinania żywopłotów, krzewów i pnączy na terenach TBS administrowanych przez Zarząd Budynków Miejskich II 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. Usługi Porządkowe Karwikol Michał Ławacz 
Główna 20, 44-109 Gliwice 

9 267,57 PLN 

2. MICRON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Karola Olszewskiego 21H, 25-663 Kielce 

22 017,29 PLN 

 



 

 

 

 

 

 

strona 5 

Część 4 - Świadczenie usług w zakresie koszenia traw i przycinania żywopłotów na terenach gminnych zabudowanych i niezabudowanych 
administrowanych przez ZBMIITBS -.ROM-4 w Gliwicach wraz z uporządkowaniem teren 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. Usługi Porządkowe Karwikol Michał Ławacz 
Główna 20, 44-109 Gliwice 

58 589,41 PLN 

2. PUCUŚ Zakład Usług Kompleksowych Halina Kwiatek 
ul. Łowicka 11, 44-105 Gliwice 

54 466,70 PLN 

3. MICRON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Karola Olszewskiego 21H, 25-663 Kielce 

89 310,83 PLN 

4. Virtuossi Design Patrycja Fim 
Tarnogórska 13, 42-672 Wieszowa 

56 457,57 PLN 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

strona 6 

Część 5 - Świadczenie usług w zakresie koszenia traw i przycinania żywopłotów na terenach gminnych zabudowanych i niezabudowanych administrowanych przez 
ZBMIITBS -ROM-6 w Gliwicach wraz z uporządkowaniem terenu 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 100% 

1. Usługi Porządkowe Karwikol Michał Ławacz 
Główna 20, 44-109 Gliwice 

43 051,26 PLN 

2. PUCUŚ Zakład Usług Kompleksowych Halina Kwiatek 
ul. Łowicka 11, 44-105 Gliwice 

36 007,56 PLN 

3. MICRON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Karola Olszewskiego 21H, 25-663 Kielce 

63 573,56 PLN 

Część 6 - Świadczenie usług w zakresie koszenia traw i przycinania żywopłotów na terenach gminnych zabudowanych i niezabudowanych administrowanych przez 
ZBMIITBS ROM-10 wraz  z uporządkowaniem terenu 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 100% 

1. Usługi Porządkowe Karwikol Michał Ławacz 
Główna 20, 44-109 Gliwice 

21 962,11 PLN 

2. PUCUŚ Zakład Usług Kompleksowych Halina Kwiatek 
ul. Łowicka 11, 44-105 Gliwice 

23 345,80 PLN 

3. MICRON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Karola Olszewskiego 21H, 25-663 Kielce 

35 562,22 PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 7 

 
 
 

 
Informacje dodatkowe: 

 
 


